
Objednávka č.NPS268961

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice Tábor, a. s.

Kpt. Jaroše 2000

39003 Tábor

IČO: 26095203

DIČ: CZ699005400

tel.: 

MAPO medical s.r.o.

Olomoucká 3896/114

79601 Prostějov

IČO: 27753760

DIČ: Skupinove_DPH

tel.: 

fax: 

e-mail: 

Od 26.5.2021 vstupuje v platnost  nařízení EU o zdravotnických prostředcích - MDR  (novela 89/2021 Sb).

Produkty, které spadají pod MDR budou dodány  dle nařízení (MDR) vč. doplnění potřebných údajů do DL a faktur.

POZOR !!!

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky. V případě změn cen nás obratem informujte, ještě před

zpracováním objednávky.

Splatnost faktury je min. 30 dnů, ode dne jejího doručení prosté jakýchkoliv vad do Nemocnice

Tábor, a.s.

Součástí dodávky musí být potvrzené dodací listy z oddělení společně s fakturou, kde nebudeme

akceptovat cenové rozdíly, pokud nebudou předem domluveny s obchodním oddělením. Není též možné

akceptovat další náklady k dodání zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Faktury musí

obsahovat vždy číslo objednávky.

POZOR změna v zasílání daňových dokladů

z důvodů přechodu na elektronický oběh dokumentů preferujeme elektronické zasílání daňových

dokladů emailem ve formátu PDF na adresu  v emailu zasílejte prosím pouze daňové

doklady (jeden soubor PDF jeden daňový doklad)

Pokud s daňovým dokladem chcete zaslat i jiné dokumenty (např. servisní list, objednávku, dopis)

vložte tento dokument do souboru PDF za daňový doklad(první stránka PDF vždy faktura!), nebo je

zašlete v jiné emailové zprávě objednateli.

Děkujeme za pochopení

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

00735 Mýdlo sprchové a šampon

Soffisof, 500 ml (6 ks/krt)

6,00 ks

130101 Kyslíkové brýle pro dospělé s

2m hadičkou

50,00 ks

90306 Zinková mast, 200 ml 10,00 ks

30002254 Kalhoty kolonoskopické,

jednorázové, nesterilní,

velikost XL

10,00 bal

Stránka 1/9

N P S 2 6 8 9 6 1



800800001 Ochranný potah na

matrace-modrý s gumičkou

2100x900x200mm -10 ks v balení

10,00 bal

RD30019003

-M

NITRYLEX CLASSIC Nitrilové

vyšetřovací rukavice bez

pudru, modré, 1 bal = 100 ks

5,00 bal

09157-150 Tyčinka s glycerinem na

desinfekci úst 1 bal = 75 ks

2,00 bal

215-007-L Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel. L 1 bal =

100 ks

20,00 bal

215-007-M Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel. M 1 bal =

100 ks

20,00 bal

215-007-S Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel. S 1 bal =

100 ks

20,00 bal

215-007-XL Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel.XL 1 bal =

100 ks

20,00 bal

SUN153FA SunSept mycí pěna 400 ml,

aerosol can

12,00 ks

TTG00 Gelový obklad Kalt/Warm pro

ochlazení/ohřátí, 13x18cm

2,00 ks

TTG01 Gelový obklad Kalt/Warm pro

ochlazení/ohřátí, 13x26cm

2,00 ks

09157-150 Tyčinka s glycerinem na

desinfekci úst 1 bal = 75 ks

1,00 bal

09190 Holící strojek - holítko

jednorázové, jednobřité

1,00 bal

09211 Ústní lopatka dřevěná - sáček

1 bal = 100 ks

2,00 bal

25004114-G Zelený návštěvnický plášť, 140

x 155 cm

20,00 bal

.07021 CPE návleky na obuv modré,

tloušťka 20um

1,00 bal

85024800 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, v balení

50 ks

2,00 bal

BM-500 Krém hydratační a vyživující s

dávkovačem, 500 ml

3,00 ks

85024800 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, v balení

50 ks

8,00 bal

Stránka 2/9

N P S 2 6 8 9 6 1



09211 Ústní lopatka dřevěná - sáček

1 bal = 100 ks

10,00 bal

09801 Teploměr digitální, vodotěsný 10,00 ks

85024800 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, v balení

50 ks

10,00 bal

85024800 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, v balení

50 ks

2,00 bal

09281 Močová láhev pro muže PP,

autoklávovatelná 130°C, s

modrým víčkem, mléčná

5,00 ks

O-188MEDIX

300

Emitní miska jednorázová -

papírová, nahrazuje kód BF007

300,00 ks

P01139n Močový sáček se zpětným

ventilem, 2l, hadička 90 cm,

sterilní výpustný kohout

bal-10 ks

20,00 bal

09191 Holící strojek - holítko

jednorázové, dvojbřité

2,00 bal

09820-B Škrtidlo, délka 40 cm, bez

latexu, modré, omyvatelné, se

sponou

6,00 ks

52792 Chladivý gel s mentolem a

mátou, 500ml

5,00 ks

74-020 V-WIPES víceúčelová utěrka pro

zdravotnictví, role 90 utěrek

37x20 cm

24,00 ks

90340 Olej ochranný ve spreji LOTIO

CARE, 200 ml, baleno po 12 ks

24,00 ks

52792 Chladivý gel s mentolem a

mátou, 500ml

4,00 ks

701190 Čepice mycí bílá s obsahem

šamponu

24,00 ks

90340 Olej ochranný ve spreji LOTIO

CARE, 200 ml, baleno po 12 ks

12,00 ks

O-188MEDIX

300

Emitní miska jednorázová -

papírová, nahrazuje kód BF007

300,00 ks

09157-150 Tyčinka s glycerinem na

desinfekci úst 1 bal = 75 ks

4,00 bal

100105 Držák močových sáčků plastový 20,00 ks

Stránka 3/9

N P S 2 6 8 9 6 1



215-007-L Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel. L 1 bal =

100 ks

10,00 bal

215-007-M Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel. M 1 bal =

100 ks

12,00 bal

215-007-S Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel. S 1 bal =

100 ks

10,00 bal

74-020 V-WIPES víceúčelová utěrka pro

zdravotnictví, role 90 utěrek

37x20 cm

6,00 ks

90340 Olej ochranný ve spreji LOTIO

CARE, 200 ml, baleno po 12 ks

12,00 ks

O-188MEDIX

300

Emitní miska jednorázová -

papírová, nahrazuje kód BF007

300,00 ks

100105 Držák močových sáčků plastový 50,00 ks

07.037.00.

000

Kolíček do močových katétrů,

jednorázový, sterilní

200,00 ks

O-188MEDIX

300

Emitní miska jednorázová -

papírová, nahrazuje kód BF007

600,00 ks

09191 Holící strojek - holítko

jednorázové, dvojbřité

1,00 bal

P04673 Ochrana vaginální sondy, suchá

1 bal = 144 ks

2,00 bal

130103 Kyslíková maska pro dospělé s 

2m prodlužovací hadičkou 213

cm, měkčené PVC, transparentní

50,00 ks

180605-000

160

Katetr Foley NELATON UROSID

CH16, 5-10ml latexový

silikonovaný, 40 cm

20,00 ks

85024800 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, v balení

50 ks

8,00 bal

00738.12 Zinková mast, 200 ml 4,00 ks

09191 Holící strojek - holítko

jednorázové, dvojbřité

1,00 bal

800800001 Ochranný potah na

matrace-modrý s gumičkou

2100x900x200mm -10 ks v balení

3,00 bal

85024800 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, v balení

50 ks

1,00 bal

Stránka 4/9

N P S 2 6 8 9 6 1



90340 Olej ochranný ve spreji LOTIO

CARE, 200 ml, baleno po 12 ks

12,00 ks

00730 Krém ochranný bez zinku

Soffisof, 200 ml

6,00 ks

00735 Mýdlo sprchové a šampon

Soffisof, 500 ml (6 ks/krt)

6,00 ks

09157-150 Tyčinka s glycerinem na

desinfekci úst 1 bal = 75 ks

2,00 bal

09191 Holící strojek - holítko

jednorázové, dvojbřité

1,00 bal

20159529 Podbradník (bryndák)

jednorázový, bílý, PE

1,00 bal

25004104-W Bílý návštěvnický plášť, 140 x

155 cm

20,00 bal

25004124-B Modrý návštěvnický plášť, 140

x 155 cm

20,00 bal

74-020 V-WIPES víceúčelová utěrka pro

zdravotnictví, role 90 utěrek

37x20 cm

12,00 ks

800800001 Ochranný potah na

matrace-modrý s gumičkou

2100x900x200mm -10 ks v balení

5,00 bal

90340 Olej ochranný ve spreji LOTIO

CARE, 200 ml, baleno po 12 ks

12,00 ks

SUN153FA SunSept mycí pěna 400 ml,

aerosol can

12,00 ks

.00523 Vlhcené ubrousky pro deti

basic, plastový uzáver 1 bal =

72 ks

3,00 bal

09191 Holící strojek - holítko

jednorázové, dvojbřité

3,00 bal

09211 Ústní lopatka dřevěná - sáček

1 bal = 100 ks

10,00 bal

O-188MEDIX

300

Emitní miska jednorázová -

papírová, nahrazuje kód BF007

600,00 ks

130103 Kyslíková maska pro dospělé s 

2m prodlužovací hadičkou 213

cm, měkčené PVC, transparentní

200,00 ks

09191 Holící strojek - holítko

jednorázové, dvojbřité

1,00 bal

100105 Držák močových sáčků plastový 10,00 ks

Stránka 5/9

N P S 2 6 8 9 6 1



20159529 Podbradník (bryndák)

jednorázový, bílý, PE

2,00 bal

215-007-L Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel. L 1 bal =

100 ks

20,00 bal

215-007-M Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel. M 1 bal =

100 ks

20,00 bal

215-007-S Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel. S 1 bal =

100 ks

2,00 bal

85024800 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, v balení

50 ks

5,00 bal

215-007-L Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel. L 1 bal =

100 ks

5,00 bal

215-007-M Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel. M 1 bal =

100 ks

5,00 bal

O-188MEDIX

300

Emitní miska jednorázová -

papírová, nahrazuje kód BF007

300,00 ks

O-188MEDIX

300

Emitní miska jednorázová -

papírová, nahrazuje kód BF007

600,00 ks

B948999 Injekční jehla 18G,

jednorázová, sterilní,

1,20x40mm růžová (100ks/bal)

900062

1,00 bal

2926 Jednorázová stříkačka

vyplachovací, sterilní, 100ml:

JANETT

25,00 ks

S81015C14 Katetr Foley NELATON UROSID

CH14, 5-10ml latexový

silikonovaný, 40 cm

10,00 ks

02201-Y Ústenka 3-vrstvá s gumičkami -

žlutá

4,00 bal

215-007-L Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel. L 1 bal =

100 ks

20,00 bal

215-007-M Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel. M 1 bal =

100 ks

30,00 bal

215-007-S Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel. S 1 bal =

100 ks

20,00 bal

Stránka 6/9

N P S 2 6 8 9 6 1



215-007-XL Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel.XL 1 bal =

100 ks

10,00 bal

85024800 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, v balení

50 ks

8,00 bal

B949323 Injekční jehla 25G,

jednorázová, sterilní,

0,50x16mm oranžová (100ks/bal)

2,00 bal

O-188MEDIX

300

Emitní miska jednorázová -

papírová, nahrazuje kód BF007

300,00 ks

00735 Mýdlo sprchové a šampon

Soffisof, 500 ml (6 ks/krt)

12,00 ks

05020-W-14

0

Zástěra PE MED COMFORT, bílá,

75x140cm

2,00 bal

07.031.00.

000

Stop ventil k ukončení

odsávacích hadic

20,00 ks

07.091.24.

200

Katetr jednor. Tiemann, 40 cm,

CH 24

10,00 ks

09157-150 Tyčinka s glycerinem na

desinfekci úst 1 bal = 75 ks

1,00 bal

09191 Holící strojek - holítko

jednorázové, dvojbřité

1,00 bal

09284-B Náhradní víčko k močové láhvi

pro muže PP, modré

20,00 ks

09820-B Škrtidlo, délka 40 cm, bez

latexu, modré, omyvatelné, se

sponou

1,00 ks

180605-000

180

Katetr Foley NELATON UROSID

CH18, 5-10ml latexový

silikonovaný, 40 cm

20,00 ks

181305-000

180

Katetr Foley TIEMANN UROSID

CH18, 5-10ml latexový

silikonovaný, 40 cm

20,00 ks

20159529 Podbradník (bryndák)

jednorázový, bílý, PE

8,00 bal

215-007-L Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel. L 1 bal =

100 ks

10,00 bal

215-007-M Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel. M 1 bal =

100 ks

10,00 bal

Stránka 7/9

N P S 2 6 8 9 6 1



215-007-S Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel. S 1 bal =

100 ks

10,00 bal

215-007-XL Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel.XL 1 bal =

100 ks

10,00 bal

74-020 V-WIPES víceúčelová utěrka pro

zdravotnictví, role 90 utěrek

37x20 cm

18,00 ks

800800001 Ochranný potah na

matrace-modrý s gumičkou

2100x900x200mm -10 ks v balení

1,00 bal

8010 Mísa podložní s víkem - bílá 2,00 ks

85024800 Žínka /mycí rukavice/

flanelová ECO PLUS, v balení

50 ks

10,00 bal

90340 Olej ochranný ve spreji LOTIO

CARE, 200 ml, baleno po 12 ks

12,00 ks

L-09170-R Pohárek na léky červený 1 bal

= 80 ks

2,00 bal

O-188MEDIX

300

Emitní miska jednorázová -

papírová, nahrazuje kód BF007

300,00 ks

RTB300 Univerzální přikrývka

jednorázová, modrá, prošívaná,

300g

4,00 ks

S81015C24 Katetr Foley NELATON UROSID

CH24, 5-10ml latexový

silikonovaný, 40 cm

10,00 ks

SUN153FA SunSept mycí pěna 400 ml,

aerosol can

24,00 ks

215-007-L Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel. L 1 bal =

100 ks

3,00 bal

215-007-M Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel. M 1 bal =

100 ks

4,00 bal

215-007-S Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel. S 1 bal =

100 ks

4,00 bal

B948999 Injekční jehla 18G,

jednorázová, sterilní,

1,20x40mm růžová (100ks/bal)

900062

1,00 bal

Stránka 8/9

N P S 2 6 8 9 6 1



09820-B Škrtidlo, délka 40 cm, bez

latexu, modré, omyvatelné, se

sponou

1,00 ks

215-007-M Rukavice nitrilové vyš. Bez

pudru, modré vel. M 1 bal =

100 ks

30,00 bal

Celkem vč. DPH: 70 800,21 Kč

Pozn: Uživatel: Martina Andělová,Email: ,Pozn.: . 

Objednávka z 11.3.2024

Vystavil: Ing. Andělová Martina, 2024-03-11 11:06

Stránka 9/9

N P S 2 6 8 9 6 1




